АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________      №____________________

О внесении изменений в правила землепользования

и застройки городского округа город Выкса

Нижегородской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 38 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в правила землепользования и застройки городского округа

город Выкса Нижегородской области, утвержденные решением Совета

депутатов городского округа город Выкса от 17 декабря 2013 года № 88 (в

редакции решений Совета депутатов от 01.07.2014 № 48, от 29.07.2014 № 72,

от 30.09.2014 № 83, от 25.11.2014 № 98, приказа департамента

градостроительного развития территории Нижегородской области от

07.10.2015 № 07-09/19, решений Совета депутатов от 28.02.2017 № 17, от

01.03.2017 № 22, от 30.05.2017 № 49, от 27.02.2018 № 18, от 29.05.2018 № 55,

от 26.03.2019 № 21, от 18.02.2020 № 13, от 31.08.2020 № 63, 16.12.2020 №91,

25.05.2021 № 39, 30.11.2021 № 38, постановлений администрации от

14.07.2022 № 2228, от 13.04.2023 № 1050), следующие изменения:

1) изложить приложение 1 к правилам землепользования и застройки

городского округа город Выкса Нижегородской области согласно

приложению 1 к настоящему постановлению, в части изменения

территориальной зоны Ж-3А – зона малоэтажной многоквартирной жилой

застройки/проектная на зону Ж-7 – зона многоэтажной, среднеэтажной и

малоэтажной многоквартирной жилой застройки в границах квартала

инженера Шухова города Выкса городского округа город Выкса

Нижегородской области;

2) дополнить приложение 2 к правилам землепользования и застройки

городского округа город Выкса Нижегородской области таблицами согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы

местного самоуправления

 И.В. Пономарев

Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

«Приложение 1

к правилам землепользования и

застройки

городского округа город Выкса

Нижегородской области

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

«Приложение 2

к правилам землепользования и

застройки

городского округа город Выкса

Нижегородской области

1. Система координат ГСК 52

2. Сведения о характерных точках границ объекта землеустройства

Обозначение

характерных

точек

границы

Координаты, м Метод определения

координат и средняя

квадратическая

погрешность положения

характерной точки (Мt), м

Описание

закрепления

точки
Х Y

1 2 3 4 5

1 418711,25 1285647,61
Картометрический метод;

0,10
—

2 418677,47 1285902,15
Картометрический метод;

0,10
—

3 418678,28 1285911,88
Картометрический метод;

0,10
—

4 418669,50 1285911,75
Картометрический метод;

0,10
—

5 418676,04 1285856,08
Картометрический метод;

0,10
—

6 418642,19 1285851,28
Картометрический метод;

0,10
—

7 418634,22 1285850,66
Картометрический метод;

0,10
—

8 418613,57 1285873,97
Картометрический метод;

0,10
—

9 418581,06 1285880,28
Картометрический метод;

0,10
—

10 418581,06 1285910,44
Картометрический метод;

0,10
—

11 418504,30 1285909,31
Картометрический метод;

0,10
—

12 418511,26 1285645,43 — —

Лист №

КАРТА (ПЛАН)
Зона многоэтажной, среднеэтажной и малоэтажной многоквартирной жилой застройки Ж-7

городского округа город Выкса Нижегородской области
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении границ объекта землеустройства

13 418602,22 1285646,42
Картометрический метод;

0,10
—

14 418644,62 1285646,88
Картометрический метод;

0,10
—

15 418700,87 1285647,50
Картометрический метод;

0,10
—

1 418711,25 1285647,61
Картометрический метод;

0,10
—

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта землеустройства

Часть №

— — — — —

4. Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с местоположением

внешних границ природных объектов и (или) объектов искусственного происхождения

Обозначение части границ
Описание прохождения части границ

от точки до точки

1 2 3

1 2 —

2 3 —

3 4 —

4 5 —

5 6 —

6 7 —

7 8 —

8 9 —

9 10 —

10 11 —

11 12 —

12 13 —

13 14 —

14 15 —

15 1 —

Лист №

КАРТА (ПЛАН)
Зона многоэтажной, среднеэтажной и малоэтажной многоквартирной жилой застройки Ж-7

городского округа город Выкса Нижегородской области
(наименование объекта землеустройства)

План границ объекта землеустройства

:2:2:2:2:2

:100(1):100(1):100(1):100(1):100(1)

:100(2):100(2):100(2):100(2):100(2)

:100(3):100(3):100(3):100(3):100(3)

:100(4):100(4):100(4):100(4):100(4)

:100(5):100(5):100(5):100(5):100(5)

:100(6):100(6):100(6):100(6):100(6)

:100(7):100(7):100(7):100(7):100(7)

:100(8):100(8):100(8):100(8):100(8)

:100(9):100(9):100(9):100(9):100(9)
:100(10):100(10):100(10):100(10):100(10)

:100(11):100(11):100(11):100(11):100(11) :100(12):100(12):100(12):100(12):100(12)

:100(13):100(13):100(13):100(13):100(13)

:100(14):100(14):100(14):100(14):100(14)

:100(15):100(15):100(15):100(15):100(15)

:100(16):100(16):100(16):100(16):100(16)

:100(17):100(17):100(17):100(17):100(17)

:100(18):100(18):100(18):100(18):100(18)
:100(19):100(19):100(19):100(19):100(19)

:100(20):100(20):100(20):100(20):100(20)

:100(21):100(21):100(21):100(21):100(21)

:100(22):100(22):100(22):100(22):100(22)

:100(23):100(23):100(23):100(23):100(23)

:100(24):100(24):100(24):100(24):100(24)

:100(25):100(25):100(25):100(25):100(25)

:100(26):100(26):100(26):100(26):100(26)

:100(27):100(27):100(27):100(27):100(27)

:100(28):100(28):100(28):100(28):100(28)

:100(29):100(29):100(29):100(29):100(29)

:100(30):100(30):100(30):100(30):100(30)

:100(31):100(31):100(31):100(31):100(31)

:100(32):100(32):100(32):100(32):100(32)

:100(33):100(33):100(33):100(33):100(33)

:100(34):100(34):100(34):100(34):100(34)

:100(35):100(35):100(35):100(35):100(35)

:100(36):100(36):100(36):100(36):100(36)

:1064:1064:1064:1064:1064

:1065:1065:1065:1065:1065

:1066:1066:1066:1066:1066

:1067:1067:1067:1067:1067

:1068:1068:1068:1068:1068

:1069:1069:1069:1069:1069

:1070:1070:1070:1070:1070

:1071:1071:1071:1071:1071

:1072:1072:1072:1072:1072

:1073:1073:1073:1073:1073

:1074:1074:1074:1074:1074

:1075:1075:1075:1075:1075

:1076:1076:1076:1076:1076
:1077:1077:1077:1077:1077

:1078:1078:1078:1078:1078

:1079:1079:1079:1079:1079

:1080:1080:1080:1080:1080

:15:15:15:15:15 :16:16:16:16:16

:377:377:377:377:377

:407:407:407:407:407

:408:408:408:408:408
:409:409:409:409:409

:410:410:410:410:410

:411:411:411:411:411

:412:412:412:412:412

:413:413:413:413:413

:414:414:414:414:414

:415:415:415:415:415

:416:416:416:416:416

:417:417:417:417:417

:418:418:418:418:418

:419:419:419:419:419

:420:420:420:420:420

:421:421:421:421:421

:423:423:423:423:423

:424:424:424:424:424 :425:425:425:425:425

:433:433:433:433:433

:438:438:438:438:438

:439:439:439:439:439

:441:441:441:441:441
:442:442:442:442:442

:443:443:443:443:443 :444:444:444:444:444

:445:445:445:445:445 :446:446:446:446:446

:456:456:456:456:456

:474:474:474:474:474

:508:508:508:508:508

:509:509:509:509:509

:510:510:510:510:510

:511:511:511:511:511

:512:512:512:512:512

:513:513:513:513:513

:514:514:514:514:514

:515:515:515:515:515

:516:516:516:516:516

:517:517:517:517:517

:54:54:54:54:54

:55:55:55:55:55

:57:57:57:57:57

:584:584:584:584:584 :585:585:585:585:585
:586:586:586:586:586

:587:587:587:587:587

:588:588:588:588:588 :589:589:589:589:589

:59:59:59:59:59

:590:590:590:590:590

:61:61:61:61:61

:611:611:611:611:611 :612:612:612:612:612:613:613:613:613:613:614:614:614:614:614
:618:618:618:618:618

:619:619:619:619:619

:620:620:620:620:620
:621:621:621:621:621

:63:63:63:63:63

:65:65:65:65:65

:662:662:662:662:662:67:67:67:67:67

:69:69:69:69:69

:71:71:71:71:71

:73:73:73:73:73

:74:74:74:74:74

:76:76:76:76:76

:77:77:77:77:77

:78:78:78:78:78

:79:79:79:79:79:80:80:80:80:80

:81:81:81:81:81:82:82:82:82:82

:83:83:83:83:83:84:84:84:84:84

:85:85:85:85:85:86:86:86:86:86

:87:87:87:87:87

:878:878:878:878:878

:879:879:879:879:879

:88:88:88:88:88

:880:880:880:880:880

:89:89:89:89:89

:9:9:9:9:9

:90:90:90:90:90

:908:908:908:908:908

:91:91:91:91:91
:92:92:92:92:92

:929:929:929:929:929
:93:93:93:93:93

:94:94:94:94:94

:96:96:96:96:96

:96:96:96:96:96

:971:971:971:971:971

:98:98:98:98:98
:991:991:991:991:991

:68:68:68:68:68

:74:74:74:74:74:75:75:75:75:75:76:76:76:76:76:77:77:77:77:77:78:78:78:78:78

:11:11:11:11:11

:14:14:14:14:14

:16:16:16:16:16

:17:17:17:17:17
:19:19:19:19:19

:191:191:191:191:191

:192:192:192:192:192
:194:194:194:194:194

:195:195:195:195:195
:205:205:205:205:205

:206:206:206:206:206

:208:208:208:208:208

:24:24:24:24:24
:3:3:3:3:3

:4:4:4:4:4

:53:53:53:53:53
:54:54:54:54:54

:57:57:57:57:57

:58:58:58:58:58

:59:59:59:59:59

:60:60:60:60:60 :61:61:61:61:61

:62:62:62:62:62

:40(3):40(3):40(3):40(3):40(3)

:40(4):40(4):40(4):40(4):40(4)

:40(5):40(5):40(5):40(5):40(5)

11111

22222

33333

44444

55555

66666
77777

88888

99999

1010101010
1313131313

1414141414

1515151515

1111111111
1212121212

Масштаб 1: 5000

Используемые условные знаки и обозначения:

 – граница объекта землеустройства,

 – установленная граница муниципального образования,

 – установленная граница населенного пункта,

 – граница земельного участка,

 – характерная точка объекта землеустройства.

Подпись _________________ Флор Р. А.  Дата 23 мая 2023 г.

Место для оттиска печати лица, составившего карту (план) объекта землеустройства